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در مراسمی با حضور مدیران عامل بانک 
سپه و بورس کالای ایران

خزانه شمش طلای بانک سپه در 
بورس کالای ایران افتتاح شد 

مراسم افتتاح و بهره برداری از خزانه شمش طلای 
بانک سپه در بورس کالای ایران با حضور دکتر آیت 
اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه و دکتر سیدجواد 

جهرمی مدیرعامل بورس کالای ایران برگزار شد. 
مراسم افتتاح و بهره برداری از خزانه شمش طلای 
بانک سپه در بورس کالای ایران با حضور دکتر آیت 
اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه و دکتر سیدجواد 

جهرمی مدیرعامل بورس کالای ایران برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، دکتر 
ابراهیمی مدیر عامل بانک سپه در این مراسم، با 
تقدیر و تشکر از اقدامات موثر و طرح های علمی 
این شرکت در حوزه بازار سرمایه، گفت: ابزارهای 
طراحی شده بر پایه طلا در شرکت بورس کالای 
ایران به دلیل پایین بودن ریسک معاملات، می 
تواند کمک قابل توجهی به متعادل سازی قیمت 

ها در بازار نماید.
مدیرعامل بانک سپه عملیات اجرایی معاملات 
کرد  عنوان  بزرگی  دستاورد  را  گواهی سپرده طلا 
و اظهار داشت: معاملات و سرمایه گذاری در بازار 
طلا به دلیل اطمینان از حفظ ارزش پول و قدرت 
و سرمایه گذاران  توجه مردم  خرید همواره مورد 
بوده است؛ لذا این دستاورد می تواند از جنبه روانی 
نیز در کنترل تورم و ثبات اقتصادی کشور کمک 

شایانی نماید.
دکتر ابراهیمی در پایان ابراز امیدواری کرد تا با 
افزایش تعاملات و گسترش همکاری ها میان بانک 
سپه و شرکت بورس کالای ایران، گام های بزرگ 
و موثری در مسیر رشد و شکوفایی اقتصاد کشور 

برداشته شود.
مدیرعامل  جهرمی  سیدجواد  دکتر  ادامه،  در 
از تلاش  تقدیر  با  نیز  ایران  شرکت بورس کالای 
سازی  فراهم  در  سپه  بانک  عمل  و سرعت  ها 
خزانه شمش طلا، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات 
گفت:  حوزه،  این  در  گرفته  صورت  و معاملات 
استقبال  با  طلا  شمش  سپرده  گواهی  معاملات 
بالایی از سوی مردم مواجه شده که این موضوع 
ضرورت افزایش ظرفیت خزانه های بانکی را نشان 

می دهد.
با  طلا  بازار  در  گذاری  سرمایه  جهرمی  دکتر 
حداقل سرمایه، اطمینان از اصالت و عیار طلای 
خریداری شده، اخذ کد بازار مالی بورس کالا در 
خزانه  از  طلا  شمش  تحویل  امکان  ساعت،   24
بانک، امکان معامله برخط، پایان دغدغه نگهداری 
و سرقت طلا، شفافیت قیمت و معافیت مالیاتی را 
از جمله مزایای معاملات گواهی سپرده شمش طلا 

در بورس کالا عنوان کرد.
و شرکت  سپه  بانک  عامل  مدیران  ادامه،  در 
بورس کالا با حضور در محل خزانه شمش طلای 
بانک سپه، این خزانه را به صورت رسمی افتتاح 

کردند.
آیین افتتاح و بهره برداری از خزانه شمش طلای 
بانک سپه چهاردهم آذرماه با حضور مدیرعامل، 
سپه  بانک  ارشد  و مدیران  مدیره  هیات  اعضای 

و شرکت بورس کالای ایران برگزار شد.

اعلام اسامی برندگان نخستین 
قرعه کشی دارندگان پرسپولیس 

کارت بانک شهر 

باشگاه  سوی  از  که  قرعه کشی  نخستین  در 
هواداران  از  نفر   ۱2 رسید،  انجام  به  پرسپولیس 
پرسپولیس که دارای پرسپولیس کارت بانک شهر 
هستند، برنده بلیت مسابقه، پیراهن پرسپولیس و 

کارت هدیه شدند.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، همان طور که 
پیش از این اعلام شده بود، از این پس با همکاری 
مشترک میان باشگاه پرسپولیس و بانک شهر، به 
صورت مرتب بین دارندگان کارت هواداری، برای 
بهره مندی از بلیت مسابقات، کیت هواداری و دیگر 
هدایا، قرعه کشی انجام خواهد شد. بدین منظور 
نخستین قرعه کشی برای این منظور انجام شد و 
به این مناسبت که هواداران، یار دوازدهم خوانده 

می شوند، ۱2 نفر به عنوان برنده انتخاب شدند.
بر این اساس، به اطلاع هواداران عزیز می رساند؛ 
سرکار خانم لیلا جلالی کورایم فرزند احمد و آقایان؛ 
نعیم  مصطفی،  فرزند  اشکیت  محمدزاده  میثم 
دغلاوی فرزند حسین، علی یحیی پور فرزند مختار، 
امیرسام ملکیان فرزند علیرضا و پارسا پاک رای فرزند 
فرهاد، برندگان بلیت بازی پرسپولیس – هوادار و 

کارت هدیه شدند.
فرزند  حداد  معصومه  خانم  سرکار  همچنین 
غلامحسین و آقایان؛ علی شعبانی فرزند ایمان، 
محمد مقبلی فرزند هاشم، سید مانی غیاثی فرزند 
سید امیر، سید حسین احمدیان فرزند سید محمد 
علی و علی بهروزی فرزند فرشاد، برنده دریافت 
 کیت پیراهن پرسپولیس و کارت هدیه گردیدند.

دارندگان  بین  قرعه کشی  است؛  ذکر  شایان 
پرسپولیس کارت بانک شهر در هفته های آینده 
در  اقدامات  همچنین  داشت.  خواهد  ادامه  نیز 
حال انجام است تا دارندگان این کارت از تخفیف 
ویژه برای خرید بلیت بازی های خانگی پرسپولیس 

بهره مند گردند.
هواداری  کارت  می توانند  علاقمند  هواداران 
پرسپولیس را از طریق بانک شهر به عنوان مجری 

انحصاری طرح، دریافت نمایند.

گسترش فضاهای آموزشی کشور، 
گامی بلند در حوزۀ مسئولیت های 

اجتماعی بانک پاسارگاد 

به  میثم  مدرسۀ  اهدای  با  پاسارگاد،  بانک 
لرستان،  استان  کناربلوط  روستای  دانش آموزان 
نوای خوش مسئولیت اجتماعی را در گوش اهالی 

این منطقه طنین انداز کرد. 
پاسارگاد، مدرسۀ  بانک  روابط عمومی  به گزارش 
کناربلوط  روستای  در  واقع  میثم  سه کلاسۀ 
شهرستان پلدختر استان لرستان، در روز چهارشنبه 
والمسلمین  حجت الاسلام  حضور  با  ۱5آذر۱402 
دکتر  پلدختر،  شهرستان  جمعه  امام  موسوی 
از  جمعی  و  پاسارگاد  بانک  مدیرعامل  قاسمی 
مدیر کل  بهاروند  دکتر  بانک،  این  ارشد  مدیران 
نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس استان لرستان و 
سایر مسئولان آموزشی و اداری شهرستان پلدختر 
و مردم شریف این روستا افتتاح شد. این مدرسه 
یکی از 54 مدرسۀ اهدایی بانک پاسارگاد در راستای 
تحقق مسئولیت اجتماعی و توسعۀ زیرساخت های 

آموزشی کشور است.
این بانک از سال ۱398، با دقت و تمرکز ویژه 
بر مناطقی که بر اثر حوادث طبیعی نظیر سیل و 
زلزله خسارت جدی دیده بودند، نوسازی و ساخت 
فضاهای فرهنگی و آموزشی را موردتوجه قرار داد. 
مدرسۀ سه  کلاسۀ میثم نیز بیست وپنجمین مدرسۀ 
اهدایی از سوی بانک پاسارگاد به روستاها و مناطق 
کم برخوردار و آسیب دیدۀ استان لرستان است. لازم 
به ذکر است در استان های کهگیلویه و بویراحمد، 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، 
لرستان،  خوزستان،  شرقی،  آذربایجان  البرز، 
خراسان جنوبی نیز مدارسی احداث و به مردم ایران 

عزیز تقدیم شده است.
ساخت  حوزه  در  پاسارگاد  بانک  است  گفتنی 
مدرسه سازی،  علاوه بر  آموزشی  و  فرهنگی  مراکز 
ساخت ۱8 کتابخانه را نیز در کارنامۀ مسئولیت 
اجتماعی خود ثبت کرده است و افتتاح 4 کتابخانه 
استان ها  مناطق روستایی  دیگر هم عنقریب در 

محقق خواهد شد.
 

افزایش سود صندوق اندوخته توسعه 
صادرات آرمانی

سود  بینی  پیش  تمدن  سرمایه  تامین  شرکت 
توسعه صادرات  اندوخته  صندوق سرمایه گذاری 

آرمانی را افزایش داد .
شرکت  رسانه  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
سود  اسمی  نرخ  »برآورد   ، تمدن  سرمایه  تامین 
توسعه صادرات  اندوخته  سرمایه گذاری صندوق 
موثر  نرخ  )26.2درصد  23.5درصد  به  آرمانی 

سالانه( افزایش یافت.«
صندوق  این  دارایی  خالص  حاضر  حال  در 
این  واحد  هر  ارزش  است.  ۱3همت  به  نزدیک 
که  است  تومان  ۱00 هزار  سرمایه گذاری  صندوق 
می   توانند  نیز  یک واحد  با  حتی  سرمایه گذاران 
و  روزشمار  سود  کنند.  شروع  را  سرمایه گذاری 
بالاتر از نرخ بانکی این صندوق، به صورت ماهانه 
پرداخت شده و گزینه مناسبی برای سرمایه گذارانی 
است که خواهان ریسک کم و سودی بالاتر از نرخ 
اندوخته  گذاری  سرمایه  هستند. صندوق  بانکی 
تامین  مدیریت  با   94 سال  از  صادرات  توسعه 
سرمایه تمدن آغاز به فعالیت کرده است. نوع این 
صندوق درآمد ثابت است و تحت نظارت سازمان 
بورس و اوراق بهادار قرار دارد و با ضمانت بانک 
برای  ایران  جای تردیدی  دولتی توسعه صادرات 
روزشمار  سود  نمی گذارد.  باقی  سرمایه گذاران 
منتهی به ۱5 آذر ماه ۱402 صندوق سرمایه گذاری 
اندوخته برای دوره ماندگاری یک ماه کامل، معادل 
23.5 درصد و نرخ سود موثر سالانه معادل 26.2 
به  صندوق  این  در  سرمایه گذاری  گردید.  واریز  
صورت آنلاین و از طریق اولین مرکز سرمایه گذاری 
آدرس www.ibshop.ir واز  به  کشور  آنلاین 
طریق شعب سوپر مارکت های مالی شرکت تامین 

سرمایه تمدن امکان پذیر است.

یکشنبه 8 آبان ماه، نمایندگان مجلس در جریان 
بررسی جزییات لایحه برنامه هفتم توسعه، با بند 
الحاقی ماده 29 این لایحه با ۱2۷ رأی موافق، ۷8 رأی 
مخالف و 8 رأی ممتنع از مجموع 224 نماینده حاضر 
در صحن موافقت کردند. به گزارش ایلنا، این بند 
الحاقی، سن و سابقه بازنشستگی را در صندوق های 
مختلف تا مرز 5 سال به صورت پلکانی و حتی برای 
شاغلان فعلی افزایش می دهد؛ تصویب این بند با 
انتقادات بسیار مواجه شده است؛ افزایش یکجانبه 
و ضد کارگری سن بازنشستگی، خلاف منافع قانونی 
نیروی کار است؛ اما از همه اینها گذشته بند الحاقی 
و  ابهامات  توسعه  هفتم  برنامه  لایحه   29 ماده 
کاستی های بسیار دارد: مشخص نیست گروه های 
شغلی مختلف چگونه قرار است مشمول این بند 

شوند.
پلکانِ مبهم و تاریک

در همان روز هشتم آبان و در جریان مذاکرات 
موافق و مخالف در صحن علنی مجلس، علی بابایی 
کارنامی در مخالفت با این بند الحاقی گفت: این 
است  بازنشستگی  افزایش سن  همان  الحاقی  بند 
که با فرمولی غیریکسان و نامفهوم برای هر یک از 
گروه های شغلی و افرادی که سابقه کار دارند، سن 
بازنشستگی را تعیین کرده است. این بند الحاقی را 
مغایر با اصول 3 و ۱۱0 قانون اساسی است و تصویب 

آن تبعات اجتماعی در پی خواهد داشت.
مصوب  بند  در  است؛  نامفهوم  بند  این  فرمول 
مجلس، بیمه پردازان به 5 گروه مختلف تقسیم و 

افزایش پلکانی برایشان اعمال شده است:
۱. بیمه پردازانی که 28 تا 30 سال سابقه خدمت 
بازنشستگی  برای  آن ها  اشتغال  سنوات  به  دارند 

اضافه نمی گردد.
2. بیمه پردازانی که 25 تا 28 سال سابقه خدمت 
دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای هر سال تا زمان 

بازنشستگی دو ماه اضافه می گردد.
3. بیمه پردازانی که 20 تا 25 سال سابقه خدمت 
دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای هر سال تا زمان 

بازنشستگی سه ماه اضافه می گردد.
4. بیمه پردازانی که مطابق قوانین ۱0 تا 20 سال 
سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای 
هر سال تا زمان بازنشستگی چهارماه اضافه می گردد.

5. بیمه پردازانی که مطابق قوانین تا ۱0 سال سابقه 
خدمت دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای هر سال 

تا زمان بازنشستگی پنج ماه اضافه می گردد.
»بیمه  از  منظور  نیست  مشخص  حال  این  با 
پردازان« دقیقاً چه کسانی است، آیا همه گروه های 
شغلی و همه بیمه شدگان را در برمی گیرد؟ به طور 
زیان آور  و  مشاغل سخت  کارگران  تکلیف  خاص، 
مصوب،  بند  این  هرچند  نیست؛  روشن  چندان 
و مشمولان  »ایثارگران  دارد که می گوید  تبصره ای 
قوانین سخت و زیان آور مشمول قوانین خاص خود 
هستند« اما سوال اینجاست که آیا سن بازنشستگی 
کارگران مشاغل سخت با احتساب سنوات ارفاقی 
مشمول این افزایش نمی شود؟ همه کارگران از این 
بازنشست شوند، چه در  قرار است 35ساله  پس 
مشاغل عادی و چه با احتساب سنوات ارفاقی؛ آیا 

غیر از این است؟
نگرانی های کارگران سخت و زیان آور

شورای  عضو  و  کارگری  فعال  خرمی  علیرضا 
اسلامی کار شرکت پلی اکریل اصفهان در ارتباط با 
نگرانی های کارگران به ایلنا می گوید: کارگران شاغل 
در مشاغل سخت و زیان آو با ابهام و سردرگمی 

به سن  مربوط  کارگری  اصلاحات ضد  و  مواجهند 
بازنشستگی در برنامه هفتم موجب بلاتکلیفی آن ها 

شده است.
او اضافه می کند: با اینکه مدتی از تصویب بند 
الحاقی ماده 29 برنامه هفتم توسعه با استناد به 
دلایل واهی و برای سرپوش گذاشتن بر مشکلات 
می گذرد  بازنشستگی  صندوق های  در  آمده  پیش 
هنوز کارگران شاغل در پست های سخت و زیان آور 
نمی دانند  و  به سر می برند  تشویش  و  نگرانی  در 
تکلیف بازنشستگی شان چه می شود. خرمی معتقد 
است؛ مشکلات امروز صندوق تامین اجتماعی به 
واسطه سوء مدیریت و حیف و میل اموال صندوق به 
وجود آمده است؛ اموالی که در دولت های مختلف 
برای مصارف سیاسی و پوشش کسری بودجه مورد 

دست اندازی قرار گرفته است.
این فعال کارگری ادامه می دهد: حال با تصویب 
این  احیای  درصدد  خود  خیال  به  بند  نیم  قوانین 
با  که  قوانینی  هستند،  کارگران  جیب  از  صندوق 
ابهام در مورد  از جمله  روبروست  زیادی  ابهامات 

مشاغل سخت وزیان آور.
و  مشاغل سخت  کارگران  می کند:  تاکید  خرمی 
زیان آور در سخت ترین شرایط با امید به اینکه در 
مقابل به خطر انداختن جان و سلامتی خود بتوانند 
خطر  پر  کارهای  به  تن  شوند  بازنشست  زودتر 
می دهند اما امروز متاسفانه با قوانین مبهمی روبرو 
شده اند که آینده آن ها را به مخاطره انداخته است 
و تمام امیدهایشان را از آن ها گرفته است. کارگران 
کارگری  ضد  بند  حذف  خواستار  چیز  هر  از  قبل 
با  برنامه هفتم در شورای نگهبان هستند؛ خرمی 
و  تاوان سوءمدیریت ها  نیست  اینکه عادلانه  بیان 
برداشت های شخصی، گروهی و جناحی را کارگران 
بحران  رفع  »برای  می گوید:  صراحت  به  بپردازند، 

ناترازی صندوق ها فکری دیگر بکنید، قبل از هر چیز، 
مدیریت غلط را اصلاح کنید…«.

این البته در حالی است که یک کارشناس مالی 
: بررسی ها نشان  بود  تامین اجتماعی اخیرا گفته 
می دهد این سازمان در آینده نزدیک با بحران های 
ارزیابی  بنابراین  شد،  خواهد  مواجه  جدی  مالی 
پایداری مالی در سازمان تأمین اجتماعی از اهمیتِ 
این  ناترازی  بحرانِ  آیا  اما  برخوردار ست.  بسیاری 
صندوق ها، با اقداماتی چون افزایشِ سن بازنشستگی 

حل شدنی است؟ 
ماجرای صندوق های بیمه و ناترازی که هست 

انور عنایتی )کارشناس مالی تأمین اجتماعی( در 
گفتگو با خبرنگار ایلنا، در خصوص ناترازی صندوق ها 
گفت: متأسفانه در کشور ما دیدگاه اکثر مدیران 
این است که تأمین اجتماعی یک صندوق حمایتی 
است.  بیمه گر  صندوق  این  صورتیکه  در  است، 
اجتماعی  تأمین  صندوق  وضعیتِ  دیدگاه  همین 
اساسی  قانون  اصل 29  است.  اینجا رسانده  به  را 
از تأمین اجتماعی را یک حق همگانی  برخورداری 
دانسته و وظیفه ی آن را روی دوش دولت گذاشته 
است. تامین اجتماعی همگانی یکی از مهمترین و 
اساسی ترین پیشنیازهای توسعه اقتصادی است و به 
عنوان مهم ترین اهرم برقراری عدالت اجتماعی و رفاه 
عمومی محسوب می شود. اما همانطور که گفتم، از 
آنجا که نگاه حمایتی نسبت به سازمان وجود دارد، 
این وظیفه ی دولتی در قالب مصوبات مختلف طی 
سال ها از سوی مجلس و دولت به سازمان تأمین 

اجتماعی محول شده است. 
وی ادامه داد: آنچه به عنوان نظام تأمین اجتماعی 
در ماده 29 قانون اساسی آمده، متفاوت از بیمه های 
اجتماعی است. بیمه های اجتماعی از طریق دریافت 
پس  می شود؛  مالی  تأمین  شاغلان  از  بیمه  حق 

تأکید می کنم که این صندوق یک صندوق حمایتی 
نیست و صندوق بیمه گر است. اما نگاه حمایتی به 
این صندوق سبب افزایش بار تکفل جامعه و ایجاد 

ناترازی ورودی و خروجیِ این صندوق شده است. 
بحران کاهش جمعیت شاغل

تأکید  اجتماعی  تأمین  مالی  کارشناس  این 
عنوان  به   - شاغل  جمعیت  نسبت  کاهش  کرد: 
پرداخت کننده حق بیمه - یکی از مهم ترین دلایل 
این ناترازی است. از طرفی فاصله ی بین دستمزد و 
نرخ تورم به کاهش منابع سازمان دامن می زند. وقتی 
دستمزد مطابق با نرخ تورم افزایش پیدا نمی کند، 
حق بیمه ی کمتری در اختیار سازمان قرار می گیرد و 

این به تداوم بحران موجود می انجامد. 
عنایتی گفت: سازمان تأمین اجتماعی یک سازمان 
مستقل است و حدود 45 میلیون نفر بیمه شده در 
این صندوق  آن وجود دارد. پس برای نگه داشتنِ 
پایداری مالی نیاز است. پایداری مالی، عبارت است 
از »رفع نیازهای حال حاضر بدون به خطر انداختن 
توانایی نسل های آینده برای رفع نیازهای خود.« وی 
ادامه داد: بررسی ها نشان می دهد این سازمان در 
آینده نزدیک با بحران های مالی جدی مواجه خواهد 
شد، بنابراین ارزیابی پایداری مالی در سازمان تأمین 

اجتماعی از اهمیتِ بسیاری برخوردار است. 
چگونه می توان این پایداری را حفظ کرد؟ آیا بحرانِ 
افزایشِ  چون  اقداماتی  با  صندوق ها،  این  ناترازی 
سن بازنشستگی حل شدنی است؟ عنایتی در پاسخ 
به این سوال گفت: در شرایط فعلی، انجام چنین 
سیاستی درست نیست. ما باید پیش از هر چیز 
نظام چندلایه تأمین اجتماعی را اجرا کنیم. نظام های 
چندلایه برای سامان بخشیدن به وضعیتّ نظام های 
تأمین اجتماعی از سوی نهادهای بین المللی ارائه و 

مورد تأکید قرار گرفته است. 

مراسم معارفه دکتر ابوذر سروش به عنوان مدیرعامل و دکتر 
سیدهاشمی به عنوان رئیس هیئت مدیره شرکت گروه سرمایه گذاری 

امید برگزار شد. 
مراسم معارفه دکتر ابوذر سروش به عنوان مدیرعامل و دکتر 
سیدهاشمی به عنوان رئیس هیئت مدیره شرکت گروه سرمایه گذاری 

امید برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، مراسم معارفه دکتر ابوذر 
سروش مدیرعامل و دکتر سیدهاشمی به عنوان رئیس هیئت مدیره 
شرکت گروه سرمایه گذاری امید با حضور دکتر آیت اله ابراهیمی 
مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و هیئت عامل بانک سپه، اعضای 
هیئت مدیره شرکت امید و مدیران شرکت های زیرمجموعه هلدینگ 
امید در ساختمان سپهبد شهید قاسم سلیمانی بانک سپه برگزار 
شد. دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در این مراسم 
با تقدیر از زحمات دکتر صالح آبادی در زمان تصدی مسئولیت 
مدیرعاملی شرکت گروه سرمایه گذاری امید، وجود وی را در مدت 
کوتاه مدیریتی همراه با برکات بسیار برای این شرکت عنوان کرد 
و افزود: ساماندهی شرکت های زیرمجموعه امید و انجام اقدامات 
تصدی  زمان  در  ایشان  ارزشمند  فعالیت های  اهم  از  توسعه ای 

مدیرعامل شرکت گروه سرمایه گذاری امید بود.
مدیرعامل بانک سپه ضمن آرزوی توفیق برای دکتر صالح آبادی 

از زحمات دکتر فهیمی سرپرست شرکت گروه سرمایه گذاری امید 
نیز تشکر کرد.

درونی  هدفمند  توسعه  سرمایه گذاری ها،  سازماندهی  وی 
و عمق بخشی کمی و کیفی در شرکت گروه سرمایه گذاری امید را از 
مهمترین برنامه های این شرکت برشمرد و بر لزوم ایجاد گروه انرژی 

به عنوان برنامه های آتی این گروه سرمایه گذاری تأکید کرد.
مدیرعامل بانک سپه با اشاره به سوابق درخشان مدیریتی دکتر 
ابوذر سروش به عنوان مدیرعامل و دکتر سیدمصطفی سیدهاشمی 
امید،  ریاست هیئت مدیره شرکت گروه سرمایه گذاری  به عنوان 
خاطرنشان کرد: دکتر سروش از برادران متدین و با سابقه درخشان 
پیشکسوتان  از  سیدهاشمی  و دکتر  مختلف  مسئولیت های  در 

و مدیران برجسته کشور هستند که مطمئناً با وجود این ترکیب 
درآینده  امید،  سرمایه گذاری  گروه  در شرکت  ارزشمند  مدیریتی 

شاهد استمرار موفقیت های این شرکت خواهیم بود.
گروه  شرکت  جدید  مدیرعامل  سروش  ابوذر  دکتر  ادامه،  در 
سرمایه گذاری امید، ضمن تشکر از دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک 
سپه و اعضای هیئت مدیره از زحمات و تلاش های دکتر صالح آبادی 
و دکتر فهیمی در مسئولیت مدیرعاملی و سرپرستی شرکت گروه 

سرمایه گذاری امید قدردانی کرد.
وی ابراز امیدواری کرد که با تلاش همه کارکنان هلدینگ امید 
بتوانیم زنجیره ارزش را در این شرکت ایجاد و دوام موفقیت های 

شرکت گروه سرمایه گذاری امید را شاهد باشیم.
گروه  شرکت  مدیره  هیئت  جدید  رئیس  سیدهاشمی  دکتر 
سرمایه گذاری امید نیز در این مراسم با قدردانی از حسن اعتماد 
با  امیدوارم  بانک سپه، گفت:  ابراهیمی مدیرعامل  دکتر آیت اله 
راهبری دکتر ابراهیمی و تلاش جمعی، بتوانیم سیاست های بانک 

سپه در شرکت گروه سرمایه گذاری امید را عملیاتی و محقق کنیم.
در پایان مراسم، دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه حکم انتصاب 
دکتر سروش و دکتر سیدهاشمی را به ایشان اهدا و از تلاش های 
دکتر فهیمی سرپرست سابق شرکت گروه سرمایه گذاری امید با 

اهدای لوح تقدیر به عمل آورد.

تکلیف نامشخص کارگران مشاغل زیان آور و صندوق های بیمه با بازنشستگی 

کابوس سن در بازنشستگی
گروه اقتصاد - کارگران مشاغل سخت و زیان آور که در سخت ترین شرایط تن به کارهای پر خطر می دهند به این امید که حداقل در مقابل به خطر انداختن 

جان و سلامتی خود می توانند زودتر بازنشست شوند، امروز با قوانین مبهمی روبرو شده اند که آینده شغلی آن ها را به مخاطره انداخته است.

وه مدیریت سرمایه گذاری امید برگزار شد  آیین معارفه مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت گر

سازمان تأمین 
اجتماعی یک 

سازمان مستقل 
است و حدود 

45 میلیون نفر 
بیمه شده در 

آن وجود دارد 
و پس برای 
نگه داشتنِ 

این صندوق 
پایداری مالی 

نیاز است و 
مساله سن نیز 

در این میان 
بسیار مهم 

است

 نخستین سفر جامع استانی تیم مدیریتی جدید بانک صادرات ایران با هدف عملیاتی کردن 
پروتکل نوین این بانک در بازدید میدانی از تمامی شعب و واحدهای ستادی، ارزیابی عملکرد 
و تبیین اهداف پیش رو، در نشستی تخصصی با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، 

معاونان، مدیر شعب و روسای شعب و حوزه های مدیریت شعب استان قم به پایان رسید.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی در این نشست با قدردانی از 
تلاش همکاران برای خدمت به مردم این استان،افزود: مدیران بانک صادرات ایران در قالب 
پروتکل بازدیدهای جدید، به صورت چهره به چهره با تمامی کارکنان بانک در هر استان  دیدار 
خواهند کرد و هدف حضور تأثرگذار مدیران برای رفع مشکلات و دغدغه های بانک، کارکنان 
و تسهیل خدمت به مشتریان است. او با بیان اینکه تبیین برنامه ها به منظور تحقق اهداف 
تحول بانک صورت می گیرد، گفت: در این سفرها از شعب و کارکنان برتر استان قدردانی 
خواهد شد. مدیرعامل بانک صادرات ایران با تاکید بر اینکه باید برای ماندگاری و نگهداشت 
مشتری، مزیت نسبی ایجاد کنیم، گفت: اگر بانک با کاهش سهم از بازار مواجه شود و 
درمقابل سایر رقبا سهم بیشتری از بازار به دست بیاورند، به این معنی است که بانک مورد 
انتخاب مشتری نیستیم. سیفی با اشاره به این که در ساختارهای فناوری اطلاعات ایرادات 
جدی داشته ایم، از تلاش های جدی تیم فناوری اطلاعات بانک در سال جاری خبر داد و 
اظهار کرد:  با تلاش های شبانه روزی تیم مدیریتی و همکاران بخش فناوری اطلاعات بانک، 

زیرساخت های IT  بانک نسبت به سال گذشته بیش از چندین برابر افزایش یافته است.
او از راه اندازی و عملیاتی شدن اپلیکیشن نئوبانک صادرات ایران در آینده نزدیک خبر داد و  
گفت: با استفاده ازاین اپلیکیشن تمامی خدمات بانکداری خرد  از طریق این اپلیکیشن انجام 
خواهد شد و  شعب بانک تا حد زیادی خلوت خواهند شد و امکان فعالیت بیشتر بازاریابی 

برای مسئولان و بانکداران فراهم خواهد شد. سیفی از دریافت مجوز افزایش سرمایه بانک در 
این سال با تلاش مستمر تیم مدیریتی  جدید بانک خبر داد و گفت: در روز 25 آذرماه سال 
جاری مجمع آن نیز برگزار خواهد شد که با اصلاح ساختار مالی، گام بلندی برای حل کسری 
نقدینگی و عبور از تنگناهای عملیاتی بانک برداشته خواهد شد. تا ساختار مالی و فناوری 

اطلاعات در بانک اصلاح نشود، فعالیت بانک در ریل صحیح قرار نخواهد گرفت.
او با یادآوری اینکه امانت دار سهامداران بانک هستیم، تاکید کرد که برای تمامی کسانی که 

برای بانک زحمت کشیده اند، احترام قائلیم و تلاش داریم از زحمات آنها تجلیل کنیم.
سیفی در این نشست با تاکید بر اینکه بانک صادرات ایران یک بنگاه تجاری است، تصریح 

کرد: شرط لازم پایداری بانک، جذب منابع و شرط کافی در این مسیر سودآوری است. 
وی یادآوری کرد شرط پرداخت صحیح تسهیلات، جذب منابع کافی است.

مدیرعامل بانک صادرات ایران بر استفاده از چکنو و سامانه جدید ست تاکید کرد و افزود: 
سامانه ست بانک صادرات ایران در جشنواره دکتر نوربخش دهمین همایش سالانه بانکداری 
الکترونیک  نظام های پرداخت به عنوان معتبرترین جشنواره بانکداری الکترونیک در کشور، 
رتبه اول را کسب کرده که نشان می دهد بانک صادرات ایران از نظر IT   وارد شرایط جدیدی 
شده و تلاش هایش در این زمینه در میان نظام بانکی برجسته تر از گذشته است. سیفی 
افزایش منابع گران قیمت در برخی شعب بانک را نیز مورد انتقاد قرارداد و گفت: بهای تمام 
شده پول در استان قم با  افزایش روبرو است که باید با یک برنامه ریزی کوتاه ومیان مدت 
اصلاح گردد. او خواستار پیگیری مسئولان وکارکنان شعب برای اجرای تعهدات مشتریان 
  IPG تعهدی در سررسید تعهدات دریافت شده از بانک شد. پیگیری رفع شکاف پذیرندگی در
و POS از دیگر تاکیدات مدیرعامل بانک صادرات ایران در این نشست بود. او از عملیاتی شدن 

سامانه BSC)کارت امتیازی متوازن( برای رصد دقیق اقدامات بازاریابی همکاران شعب خبر داد 
و تاکید کرد که در دهه گذشته به دلیل عدم بازاریابی مناسب، هیچ مزیت نسبی برای بانک 

ایجاد نشده که در برنامه تحولی بانک بر بهبود این موضوع اصرار داریم.
شایان ذکر است در این سفر یک روزه دکتر مرادی و مهدی اقبالی راد از اعضای هیات مدیره 
و هیات عامل بانک مدیرعامل را همراهی و از کلیه شعب استان بازدید و برنامه های بانک تا 

پایان سال را با همکاران مرور کردند. 

مدیرعامل در نخستین سفر جامع استانی به قم خبر داد
زیرساخت های IT بانک صادرات ایران نسبت به سال گذشته چندین برابر افزایش یافته است


